nitentes et veluti substrato allevatae finiunt. Atque hoc pacto in singulis amfractibus ad hirudinum similitudinem compositis, aperto ore jejuno inbiantes, omnem in eo alimoniam in succum conversam exugunt. Simul autem inter exugendum protinus ipsum in sanguinem mutant, qui succus antea erat, dum in jejuno esset. Non enim aliunde vel pituitae vel sanguinis vel alterius cujusdam vas esse natura indicat. Rursus igitur duae factae ex multis venae, a mesaraeo acceptum, ad hepar per dictas ejus portas digerunt. In jecinore quum sanguinis naturam nutrimentum induit, recrementa singula pariter secernuntur. Flava bilis ad vesicam ei inhaerentem defertur: atra ad lienem. Jam vero ab hepate versum in sanguinem alimentum in dextrum cordis ventriculum distribuitur. A corde sanguis per jugulares venas ad superiores corporis partes derivat. Per cavam autem venam in universum corpus diffunditur. Ab hac rami duo, sanguine jam a sero discreto, ad renes perreptant, qui lumbis sub clunium carnibus, per quas

Ed. Chart. II. [374.]

Ed. Bas. IV. (378.)

ἀπὸ τοῦ αἵματος, ἀποσχίδες ἐπὶ νεφροὺς φέρουσιν, οἱ κείνται κατὰ τὴν ὄσφυν ὑπὸ τὰς ψόας, δι' ὧν διηθεῖται τὸ οὔρον. ἐπὶ τὴν κύστιν δὲ παραγίνεται, διὰ τῶν λεγομένων οὔρητήρων. ἡ δὲ κύστις δέχεται μὲν κατὰ τοῦ σώματος αὐτῆς τὸ οὔρον. ἐκκρίνει δὲ διὰ τοῦ κανλοῦ εἰς τὰ ἐκτός. διδυμοὶ δὲ τὴν μὲν σύστασιν ἀδενώδεις, δοχεῖα δὲ εἰσιν καὶ ἐργαστήρια τοῦ γόνου, ὅς φέρεται ἐπ' αὐτοὺς διὰ τῶν κρεμαστήρων. καθήκουσι δὲ εἰς αὐτοὺς καὶ ἕτερα ἀγγεῖα τὰ τρέφοντα αὐτούς. περιέχεται δὲ ὑπὸ δύο χιτῶνων, τοῦ τε ἐρυθροειδοῦς καὶ τοῦ δαρτοῦ λεγομένου. ἐπὶ δὲ τούτοις ἡ ὄσχη. ταῖς δὲ γυναιξὶν ἡ ὑστέρα ἔοικεν ὄσχη ἀνεστραμμένη. ἀνεστόμονται εἰς τὸ ἔνδον αὐτῆς φλέβες, ὡς ὅτι πλείσται, δι' ὧν τὸ αἷμα ἀποκαθαίρεται, ὃ ἐν ταῖς συλλήψεσιν ἐπέχεται καὶ χωρεῖ εἰς τροφὴν καὶ διάπλασιν τοῦ ἐμβρύου· ἀπὸ γὰρ τῶν φλεβῶν τῶν πλεκουσῶν τὸ χορίον γενόμεναι δύο φλέβες καὶ ἀπὸ τῶν κατ' αὐτὸ ἀρτηριῶν δύο ἀρτηρίαι καὶ ἀπὸ τῶν νεύρων νεῦρον ἓν συνελθόντα ἀποτελεῖ τὸν οὔραχόν, ὅς ἐμβάλλει εἰς τοῦ ἐμβρύου τὸν ὀμφαλόν, ἐξ οὗ καὶ ἐκκύεται καὶ ἀποκρεμάται. ἀπὸ δὲ ὀμφαλοῦ αἱ μὲν φλέβες

urina destillat, inhaerent. Ad vesicam autem per ureteras proficiscitur. Vesica corpore suo urinam recipit et per colem foras excernit; testiculi vero substantia glandulofi sunt, conceptacula et officinae feminis, quod per cremasteres ad eos fertur. In quos etiam alia vasa ipsos nutrientia descendunt. Caeterum duabus tunicis conteguntur, quarum tenuiorem erythroidem, valentiqrem dartum appellant. Ab his est, quod scrotum dicitur. Foeminis autem vulva scroti conversi similitudinem refert. Venae in partem ejus interiorem quam plurimae aperiuntur, per quas sanguis expurgatur: qui in conceptibus retinetur, ceditque in alimentum foetui et formationem. Nam a venis, quae secundas implicant, binae aliae prodeuntes venae, ab arteriis ibidem sitis binae arteriae et a nervis unus nervus mutuo in unum congressu urachum appellatum absolvunt, qui infantis umbilico inseritur, ex quo et enascitur et suspensus est. Ab umbilico autem venae ad je-